site de l’Eco-Pôle (Sillars), lequel devra intervenir au plus tard le 1er septembre 2026. 

Après en avoir délibéré, le Comité décide :  

- D’approuver la cession de cet ensemble immobilier cadastré AC 121 et AC 
219, sis 31 rue des Clavières à Montmorillon, au profit de la Communauté de 
Communes Vienne et Gartempe au prix de CINQ CENTS QUARANTE QUATRE 
MILLE EUROS (544 000 €), étant précisé que les frais d’acte notarié restent à 
la charge de l’acquéreur ; 

- D’approuver la proposition de la Communauté de Communes Vienne et 
Gartempe de confier la rédaction des actes à Maître Joubert de la Motte ;  

- D’autoriser le Président ou son représentant dûment habilité, à signer